



PÕLTSAMAA LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Põltsamaa Kultuurikeskuses

22. aprill 2014 nr 7

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.43.

Juhatas linnavolikogu esimees Andres Vään.

Protokollis õigusnõunik Janne Salu.

Osa võtsid linnavolikogu liikmed Andres Vään, Margi Ein, Raul Kirsell, Erika Sari, Marge Teras, Rutt Tänav, Sigrid Saar, Margus Ääremaa, Ulvi Punapart, Guido Pook, Merle Mölder, Helena Nõmmik, Taavi Rehema, Margus Oro, Elmo Krumm ja Mart Joosep.

Puudus linnavolikogu liige Anti Orav.

Kutsutud olid majandusnõunik Maimu Kelder, haridus- ja kultuurinõunik Kadri Suni, ehitusnõunik Kersti Viggor, raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro ja linnasekretär Tiia Vahter.

Kohal viibisid ajalehe „Vali Uudised” ajakirjanik Taavi Kelder ning ajalehe „Vooremaa” ajakirjanik Toomas Reinpõld.

7. istungi avas linnavolikogu esimees Andres Vään.

Istungi alguses oli kohal 16 volikogu liiget, puudus 1 liige.

Andres Vään – volikogu eestseisus esitas päevakorra projekti 12-punktilisena.

Andres Vään tegi ettepaneku lisada päevakorrapunkt Info: Põltsamaa hüdroelektrijaama ehitus. Ettekandjad Loveko OÜ juhataja Roland Krasts ja projektijuht Laila Otensone.

Andres Vään – kas on veel parandusi ja täiendusi päevakorra projekti suhtes?

Rohkem parandusi ja täiendusi ei olnud päevakorra projekti osas.

Andres Vään pani hääletusele ettepaneku lisada päevakorrapunkt Info: Põltsamaa hüdroelektrijaama ehitus, poolt 16.

Andres Vään pani hääletusele päevakorra, poolt 16.

Volikogu kinnitas järgmise päevakorra:

1. Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise
Ettekandja ehitusnõunik Kersti Viggor, kaasettekandja arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Margi Ein

2. Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku aja ja koha määramine
Ettekandja ehitusnõunik Kersti Viggor, kaasettekandja arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Margi Ein
3. Põltsamaa linna üldplaneeringu ülevaatamine ja uue üldplaneeringu algatamine
Ettekandja ehitusnõunik Kersti Viggor, kaasettekandja arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Margi Ein
4. Põltsamaa linna 2014. aasta 1. lisaeelarve
Ettekandja majandusnõunik Maimu Kelder, kaasettekandja finantskomisjoni esimees Ulvi Punapart
5. Info: Ülevaade arengukava täitmisest 2013. aastal
Ettekandja majandusnõunik Maimu Kelder
6. Põltsamaa linna arengukava, eelarvestrateegia ning valdkondlike ja hallatavate asutuste arengukavade koostamise kord
Ettekandja majandusnõunik Maimu Kelder, kaasettekandja arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Margi Ein
7. Põltsamaa Linnavolikogu 25. mai 2010. a määruse nr 5 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ muutmine
Ettekandja keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimees Mart Joosep
8. Põltsamaa linna põhimääruse esimene lugemine
Ettekandja linnasekretär Tiia Vahter, kaasettekandja arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Margi Ein
9. Volitatud isiku määramine
Ettekandja linnasekretär Tiia Vahter, kaasettekandja revisjonikomisjoni esimees Sigrid Saar
10. Põltsamaa linna jaoskonnakomisjoni moodustamine Euroopa Parlamendi valimiseks
Ettekandja linnasekretär Tiia Vahter
11. Põltsamaa Linnavolikogu 25. jaanuari 2011 määruse nr 22 „Põltsamaa Ühisgümnaasiumi hoolekogu moodustamine ja selle töökord“ muutmine
Ettekandja haridus- ja kultuurinõunik Kadri Suni, kaasettekandja haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Raul Kirsell
12. Info: Põltsamaa linna 2014. aasta eelarve laekumised ja eelarve täitmine
Ettekandja raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro
13. Info: Põltsamaa hüdroelektrijaama ehitus
Ettekandjad OÜ Loveko juhataja Rolands Krasts ja projektijuht Laila Otensone

Päevakorrapunkt nr 1

Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise

Kuulati ehitusnõunik Kersti Viggori ettekannet ning arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimehe Margi Eina kaasettekannet.

Linnavolikogu liikmed Rutt Tänav ja Margus Oro esitasid küsimusi.

Andres Vään pani hääletusele otsuse eelnõu „Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise”, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 28 „Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 2

Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku aja ja koha määramine

Kuulati ehitusnõunik Kersti Viggori ettekannet ning arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimehe Margi Eina kaasettekannet.

Linnavolikogu liige Margus Ääremaa esitas küsimuse - mis staadiumis on teine hoolekodu?

Andres Vään pani hääletusele otsuse eelnõu „Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku aja ja koha määramine”, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 29 „Viljandi mnt 2b ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku aja ja koha määramine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 3

Põltsamaa linna üldplaneeringu ülevaatamine ja uue üldplaneeringu algatamine

Kuulati ehitusnõunik Kersti Viggori ettekannet ning arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimehe Margi Eina kaasettekannet.

Arengu-ja ettevõtluskomisjon esitas ettepaneku muuta linnavolikogu otsuse eelnõud „Põltsamaa linna üldplaneeringu ülevaatamine ja uue üldplaneeringu algatamine“ järgnevalt:

1. Sõnastada otsuse eelnõu pealkiri järgmiselt: „Põltsamaa linna üldplaneeringu ülevaatamine“

2. Muuta eelnõu punkti kaks sõnastust „Algatada Põltsamaa linna uue üldplaneeringu koostamine“ järgnevalt: „Linnamajandusosakonnal teha vajalikud toimingud Põltsamaa linna uue üldplaneeringu koostamise algatamiseks“.

3. Muuta eelnõu punkti kolm sõnastust „Linnavalitsusel avalikustada üldplaneeringu ülevaatamise tulemused ja üldplaneeringu algatamise otsus Põltsamaa linna kodulehel, ajalehtedes Vali Uudised ja Vooremaa“ järgnevalt: „Linnavalitsusel avalikustada üldplaneeringu ülevaatamise tulemused Põltsamaa linna kodulehel, ajalehtedes Vali Uudised ja Vooremaa“.

4. Muuta eelnõu punkti viis sõnastust „Põltsamaa Linnavalitsusel esitada üldplaneeringu ülevaatamise tulemused ja üldplaneeringu algatamise otsus kahe nädala jooksul Jõgeva maavanemale“ järgnevalt: „Põltsamaa Linnavalitsusel esitada üldplaneeringu ülevaatamise tulemused kahe nädala jooksul Jõgeva maavanemale“.

Andres Vään pani hääletusele kõik arengu- ja ettevõtluskomisjoni poolt esitatud parandusettepanekud, poolt 16.

Andres Vään pani hääletusele määruse eelnõu „Põltsamaa linna üldplaneeringu ülevaatamine“ koos parandusettepanekutega, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 30 „Põltsamaa linna üldplaneeringu ülevaatamine“ (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 4

Põltsamaa linna 2014. aasta 1. lisaeelarve

Kuulati majandusnõunik Maimu Kelderi ettekannet ning finantskomisjoni esimehe Ulvi Punaparti kaasettekannet.

Linnavolikogu liige Guido Pook esitas küsimuse, kui palju on reservfondi jääk.

IRL fraktsioon on esitanud kaks parandusettepanekut määruse eelnõule.

1) Parandusettepanek nr 1	
suurendada 09110 eelharidus lasteaed Mari	+9345 eur
vähendada 01114 reservfond	-9345 eur

Andres Vään pani hääletusele IRL fraktsiooni parandusettepaneku nr 1, poolt 4, vastu 12.

2) Parandusettepanek nr 2	
suurendada 09110 eelharidus lasteaed Tõruke	+7000 eur
vähendada 01114 reservfond	-7000 eur

Andres Vään pani hääletusele IRL fraktsiooni parandusettepaneku nr 2, poolt 4, vastu 12.

Andres Vään pani hääletusele määruse eelnõu „Põltsamaa linna 2014. aasta 1. lisaeelarve“, poolt 12, vastu 4.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 8 „Põltsamaa linna 2014. aasta 1. lisaeelarve” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 5

Info: Ülevaade arengukava täitmisest 2013. aastal

Kuulati majandusnõunik Maimu Kelderi informatsiooni.

Linnavolikogu liige Taavi Rehema esitas küsimuse - kuidas on arengukava täidetud spordivaldkonnas?

Linnavolikogu võttis esitatud informatsiooni teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 6

Põltsamaa linna arengukava, eelarvestrateegia ning valdkondlike ja hallatavate asutuste arengukavade koostamise kord

Kuulati majandusnõunik Maimu Kelderi ettekannet ning arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimehe Margi Eina kaasettekannet.

Linnavolikogu liige Margus Oro esitas küsimuse.

Andres Vään pani hääletusele määruse eelnõu „Põltsamaa linna arengukava, eelarvestrateegia ning valdkondlike ja hallatavate asutuste arengukavade koostamise kord”, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 9 „Põltsamaa linna arengukava, eelarvestrateegia ning valdkondlike ja hallatavate asutuste arengukavade koostamise kord” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 7

Põltsamaa Linnavolikogu 25. mai 2010. a määruse nr 5 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ muutmise

Kuulati keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimehe Mart Joosepi ettekannet.

Andres Vään pani hääletusele määruse eelnõu „Põltsamaa Linnavolikogu 25. mai 2010. a määruse nr 5 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ muutmise”, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 10 „Põltsamaa Linnavolikogu 25. mai 2010. a määruse nr 5 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ muutmise” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 8

Põltsamaa linna põhimääruse esimene lugemine

Kuulati linnasekretär Tiia Vahteri ettekannet ning arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimehe Margi Eina kaasettekannet.

Arengu- ja ettevõtluskomisjon tegi ettepaneku esitada parandusettepanekud määruse eelnõule 29. aprilliks 2014.

Linnavolikogu liige Guido Pook esitas küsimuse.

Linnavolikogu liige Margus Ääremaa esitas küsimuse - kas võiks moodustada põhimääruse tegemise komisjoni?

Linnavolikogu liige Margus Ääremaa esitas küsimuse - kas uue põhimääruse järgi eestseisuses ei küsita juhtivkomiskomisjoni arvamust eelnõu kohta ning lülitamise kohta päevakorraprojekti?

Andres Vään pani hääletusele määruse eelnõu „Põltsamaa linna põhimäärus“ esimese lugemise lõpetamine ja teisele lugemisele saatmine, poolt 16.

Margus Ääremaa teeb ettepaneku määrata parandusettepanekute esitamise tähtjaks 12. mai 2014.

Merle Mölder teeb ettepaneku määrata parandusettepanekute esitamise tähtjaks 5. mai 2014.

Andres Vään pani hääletusele ettepaneku määrata parandusettepanekute esitamise tähtjaks 29. aprill 2014, poolt 2.

Andres Vään pani hääletusele ettepaneku määrata parandusettepanekute esitamise tähtjaks 5. mai 2014, poolt 0.

Andres Vään pani hääletusele ettepaneku määrata parandusettepanekute esitamise tähtjaks 12. mai 2014, poolt 14.

Otsustati:

saata määruse eelnõu „Põltsamaa linna põhimäärus“ teisele lugemisele ning määrata parandusettepanekute tegemise tähtjaks 12. mai 2014.

Päevakorrapunkt nr 9

Volitatud isiku määramine

Kuulati linnasekretär Tiia Vahteri ettekannet ning revisjonikomisjoni esimehe Sigrid Saare kaasettekannet.

Andres Vään pani hääletusele otsuse eelnõu „Volitatud isiku määramine“, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 31 „Volitatud isiku määramine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 10

Põltsamaa linna jaoskonnakomisjoni moodustamine Euroopa Parlamendi valimiseks

Kuulati linnasekretär Tiia Vahteri ettekannet.

Linnavolikogu liige Mart Joosep tagandas ennast hääletamisest.

Andres Vään pani hääletusele otsuse eelnõu „Põltsamaa linna jaoskonnakomisjoni moodustamine Euroopa Parlamendi valimiseks”, poolt 15.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 32 „Põltsamaa linna jaoskonnakomisjoni moodustamine Euroopa Parlamendi valimiseks” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 11

Põltsamaa Linnavolikogu 25. jaanuari 2011 määruse nr 22 „Põltsamaa Ühisgümnaasiumi hoolekogu moodustamine ja selle töökord“ muutmine

Kuulati haridus- ja kultuurinõuniku Kadri Suni ettekannet ning haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe Raul Kirseli kaasettekannet.

Andres Vään pani hääletusele määruse eelnõu „Põltsamaa Linnavolikogu 25. jaanuari 2011 määruse nr 22 „Põltsamaa Ühisgümnaasiumi hoolekogu moodustamine ja selle töökord“ muutmine”, poolt 16.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 11 „Põltsamaa Linnavolikogu 25. jaanuari 2011 määruse nr 22 „Põltsamaa Ühisgümnaasiumi hoolekogu moodustamine ja selle töökord“ muutmine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 12

Info: Põltsamaa linna 2014. aasta eelarve laekumised ja eelarve täitmine

Kuulati raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro informatsiooni.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 13

Info: Põltsamaa hüdroelektrijaama ehitus

Ettekandjad OÜ Loveko juhatuse liige Rolands Krasts ja projektijuht Laila Otensone

Andres Vään esitas küsimuse Loveko OÜ esindajatele - kuidas volikogu saaks praegu projektile kaasa aidata?

Loveko OÜ esindajad - meie eesmärk oli tutvustada olukorda.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Järgmine linnavolikogu istung toimub 20. mai ja eestseisus toimub 13. mail.

Andres Vään – volikogu istung on lõppenud.

Lisad: otsus nr 28 (kahel lehel), otsus nr 29 (kahel lehel), otsus nr 30 koos lisaga (kümnel lehel), määrus nr 8 koos lisaga (kolmel lehel), määrus nr 9 (kuuel lehel), määrus nr 10 (ühel lehel), otsus nr 31 (ühel lehel), otsus nr 32 (ühel lehel), määrus nr 11 (kahel lehel), osavõtjate registreerimisleht (ühel lehel), kutsutute registreerimisleht (ühel lehel), Andres Vääna avaldus (ühel lehel).



Andres Vään
Istungi juhataja